
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43» 
ул. Носова, д. 49,  г. Иваново, 153030, тел./факс 37-14-55, E-mail: school43@ivedu.ru 

ПРИКАЗ 

От 09.09.2024г.                                                    №  146-О 

«О создании и  организации работы наркопоста в 

новом учебному году МБОУ «Средняя школа №43 в 2024 – 2025 учебном году»» 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактики наркомании, 

формирования навыков здорового образа жизни в 2024-2025 учебному году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать общественное объединение по профилактики наркомании и 

формирования навыков здорового образа жизни «Школьный наркопост» 

2. Организовать работу общественного формирования «Школьный наркопост»; 

3.  Утвердить состав Наркопоста: 

 Мендеева Алёна Сергеевна – председатель наркопоста, ответственный за 

воспитательную работу; 

 Анфалова Т.Л. – заместитель председателя выполняющий работу 

социального психолога; 

 Малеева А.А.- секретарь наркопоста, взаимодействие с общественными 

объединениями; 

 Иванашкина Т.А. –член наркопоста, выполняющий функции педагога 

–психолога; 

 Борисова В.О.– член наркопоста, учитель физической культуры; 

 Краснова А.А. – член наркопоста, председатель родительского комитета; 

4. Утверидть план работы наркопоста на 2024-2025 учебный год. 

 

 

Директор                                                                                                  Е.С.Филенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


